
2025年 8月吉日 

入院患者さま並びにご家族の皆さま 

 

医療法人せいふう会 

宇治脳卒中リハビリテーション病院 

病院長 羽渕 義純 

 

平素より当院の運営に際しまして格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて、このたび下記の通り、入院患者さまを対象とした昼食バイキングを開催いた

しますので、ご案内申し上げます。 

  日  時：2階病棟 8月 27日(水)11:30～ 

       3階病棟 8月 20日(水)11:30～ 

  場  所：各階食堂デイルーム 

  内  容：数種類の主食バイキングメニューよりお好みの 2品を 

お選びいただけます。 

希望の方は、患者さまの付き添いとして参加いただけます。以下の方法にて事前に

ご予約ください。 

  電話予約：医事課（0774-48-2110）へお電話ください。 

       ※ 患者のお名前、来院者氏名、続柄、電話番号をお伺いします 

窓口予約：面会時など受付にて直接お申込みいただくことも可能です。 

受付時間：平日 9:00～17:00 

  対 象 者：患者さま 1名につき付き添い 2名まで（中学生以上） 

  受付期間：8月 15日(金)17:00まで 

  注意事項： 

・予約制となっております。事前のご予約がない場合、当日の参加はでき 

ませんのでご了承ください。 

・キャンセルは、平日 9時～17時に医事課までご連絡をお願い致します。 

・付き添いの方への食事の提供はございません。 

・検温時 37.3℃以上の場合や、体調のすぐれない方、感染症の疑いのある方、 

手洗いやマスク(不織布)着用ができない方のご参加はご遠慮ください。 

・院内及び近隣の感染状況により予告なく中止する場合があります。 

・経口摂取が困難な患者さまは、バイキングへのご参加をお控えください。 


